
اکبرمیثاقی / گروه ایران مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
news@ naslefarda.net ۳۱۱ استان کرمانشاه گفت: ۴۲۷ هزار و

زائر اربعین در مسیر رفت و برگشت از 
پایانه مرزی خسروی تردد کردند. فریبرز کرمی اظهار داشت: از بیست و سوم 
مرداد تا پایان شهریور ۲۴۱ هزار و ۱۷۱ زائر اربعین از مرز خسروی به عتبات 
عالیات اعزام شدند و همچنین طی این مدت مجموعاً ۱۸۶ هزار و ۱۴۰ زائر اربعین 

از پایانه مرزی خسروی به کشور بازگشتند.
کرمی از ورود ۱۳۵ هزار و ۸۱۳ مسافر به استان کرمانشاه خبر داد و گفت: طی 
مدت مذکور ۱۵۷ هزار و ۵۲۱ مسافر نیز از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه 
خارج شدند و شمار مسافران جابجا شده در داخل استان را ۱۲۳ هزار و ۹۷ نفر 
اعلام کرد.کرمی خاطرنشان کرد: تنها در مدت ۲۴ ساعت ۶۰۲ مسافر ایرانی از 
پایانه مرزی خسروی به کشور وارد و ۸۳ مسافر نیز از ایران خارج شدند و شمار 
مسافران خارجی وارد شده به کشور این مدت را ۱۰۵ و تعداد مسافران خارجی که 
از مرز خسروی خارج شدند ۷۶ نفر اعلام کرد. وی افزود: بازگشایی مرز خسروی 
و سفر زوار اربعین به عتبات عالیات از بیست و سوم مرداد آغاز شده و اکنون هم 
در روزهای پایانی بازگشت زوار اربعین به کشور قرار داریم و خدمات راهداری در 
پایانه مرزی خسروی تا بازگشت آخرین مسافر به کشور ادامه دارد.کرمی با اشاره 
به استمرار نظارت بر تردد مسافرین در پایانه شهید کاویانی، خاطرنشان کرد: 
گشت های راهداری همچنان در همه محورهای مواصلاتی حضور دارند. وی افزود: 
با توجه به اینکه تردد زوار عتبات عالیات از طریق پایانه مرزی خسروی همچنان 
ادامه دارد، از ابتدای ربیع الاول تردد زائران به صورت کاروانی انجام می شود و به 
زودی تعداد گیت ها و سرویس های بهداشتی در پایانه مرزی خسروی افزایش 

خواهد یافت و نسبت به تکمیل سایه بان مسیر تردد زوار اقدام می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه اعلام کرد:

تردد ۴۲۷ هزار زائر اربعین از پایانه مرزی خسروی

کرمانشاه

اصفهان

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان گفت: هشت 
روستای جدید در شهرستان های کوهپایه، فریدن و کاشان 
تحت پوشش اینترنت پهن باند سیار قرار گرفت و تعداد 
روستاهای بهره مند از این فناوری در سطح استان به ۸۱۲ 
روستا رسید. جعفر مُطلب زاده، از بهبود و توسعه پوشش 
ارتباطی در مناطق محروم و روستایی استان خبر داد و افزود: با 
توجه به اهمیت استفاده بیشتر روستاییان از خدمات اینترنت 
 "BTS" پُرسرعت، دولت الکترونیک و دولت همراه، چهار سایت

سیار اپرُاتور همراه اول در روستاهای شهرستان های کوهپایه، 
فریدن و کاشان ارتقا یافت. وی ادامه داد: ارتقای فناوری چهار 
سایت مزبور در روستاهای مزرعه عبداله، مزرعه رجبعلی و 
مزرعه مشهدی در شهرستان کوهپایه، روستاهای درختک، 
سواران، غرغن و قلعه ملک در شهرستان فریدن و روستای 
ازناوه در شهرستان کاشان در قالب ۵۴۷ خانوار مُشتمل بر 

یکهزار و ۵۵۸ نفر انجام شد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان اظهار داشت: این 
طرح با سرمایه گذاری یکصد میلیارد ریالی وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات انجام شد. به گفته وی، زمینه رشد و توسعه 

بیش از پیش این روستاها با اتصال به شبکه ملی اطلاعات و 
اینترنت مُحقق خواهد شد.

مُطلب زاده گفت: اتصال این روستاها به شبکه ملی اطلاعات 
در راستای تحقق دسترسی همگانی به ارتباطات دیجیتال در 

مناطق کمتر توسعه یافته و محروم استان، رونق اقتصادی و 
تسهیل زندگی مردم صورت گرفته است.

وی با اشاره به اینکه ضریب نفوذ اینترنت سیار و ثابت در 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان ۸۶.۸ درصد است، 
خاطرنشان کرد: این شاخص برای اپرُاتور همراه اول ۶۴ 

درصد، ایرانسل ۳۳ درصد و رایتل ۳.۵ درصد است.
مُطلب زاده ادامه داد: تعداد مشترکان همراه اول در استان پنج 
میلیون و ۵۶۷ هزار و ۷۹۲ خط و تعداد مشترکان ایرانسل 
۲ میلیون و ۹۴۱ هزار و ۹۹۷ خط است و هم اینک تمام 
شهرهای اصفهان از پوشش نسل های سوم و چهارم تلفن همراه 
برخوردارند.وی بیان کرد: در زمان حاضر ضریب نفوذ اینترنت 
پهن باند ثابت در استان ۱۸.۳۹ درصد و اینترنت پهن باند سیار 

۱۱۶.۴۷ درصد است.

مراسم تشییع و خاکسپاری امین تارخ بازیگر باسابقه تئاتر، سینما و تلویزیون با حضور خانواده و جمعی از فعالان عرصه فرهنگ و هنر در قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( تهران برگزار شد.
 منبع: برنا

تصویر روز
حکمت  نهج البلاغه

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
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وردنجانی، رضا اخلاق پور
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شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   
احمد آباد،ابتدای میدان   :  دفتراصفهان 
  خیابان شهیدمفتح )بهرام( ساختمان

 امام رضا)ع(

تلفن: 2274500 3 -
 فاکس32274502 -031 

 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 
 88019129 ـ 021 

 امور شهرستانها:031-32274694  
فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

امام علی )ع(: وقتی بر دشمن غلبه کردی، گذشت از او را شکرانه پیروزی بر وی قرار ده.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان:

۸ روستای جدید در اصفهان به اینترنت پرُسرعت متصل شد

 فروش، شهرك صنعتى اشترجان اصفهان
یک کارگاه، انبار سرباز جهت فروش آماده به کار واقع در شهرك صنعتى 

اشترجان اصفهان عرضه مى گردد. 
* متقاضیان جهت اطلاع بیشتر با شماره 09133299146 تماس حاصل نمایند.

مدیرعامل شرکت کربن تک (سهامى خاص)

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
سگزى (سهامى خاص) به شماره ثبت 53589 و شناسه ملى 14004703965

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى سگزى (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى 
آید در جلسه مجمع عمومى عادى (نوبت اول) که در تاریخ 1401/7/21 ساعت 9 صبح در محل ساختمان آتش نشانى، شهرك صنعتى 
سجزى، واقع درخیابان اول شرقى ، خدمات 2، پلاك 321 کدپستى 8139173177 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. * در ضمن 

داشتن اصل کارت ملى و مدارك مثبت نمایندگى در روز مجمع الزامى است.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره
2- تصویب بودجه اصلاحى سال 1401 و پیشنهادى سال 1402 (منابع و مصارف)

3- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه هاى مشترك (شارژ) و سایر خدمات اصلاحى سال 1401 و پیشنهادى سال 1402 
4- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى سگزى

 آگهى دعوت سهامداران محترم شرکت نمایندگى بیمه داداندیش نوید اسپادانا 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 57856

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آیدتا در جلسه مجمع عمومى بطور فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده به ترتیب در  
ساعت 16 و 17 مورخه 1401/7/24 در محل اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع شهید میثمى، دفتر مرکزى شرکت حضور بهم رسانند

دستور جلسه مجمع عمومى به طور فوق العاده ساعت 16:
1- تصمیم گیرى جهت تغییر نام شرکت ماده 1 اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 17:
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت  

4- انتخاب اعضا اصلى و على البدل بازرسین شرکت 3- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره  
5- تصویب خط مشى آینده شرکت

6- تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرس و کارکنان شرکت
تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدى هیئت مدیره و بازرسى موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى با مراجعه حضورى به دفتر شرکت 

فرم داوطلبى را تکمیل نمایند.
مدارك و شرایط مورد نیاز: 1- کپى تمام صفحات شناسنامه و کارت ملى 2- عکس 3×4 دو قطعه 3- عدم اشتغال در شرکت هاى دولتى و خصوصى (بر اساس 

آیین نامه 75 بیمه مرکزى) 4- نداشتن سوء پیشینه و گواهى عدم اعتیاد 5- سهامدار بودن در شرکت نمایندگى بیمه داداندیش نوید اسپادانا
رییس هیئت مدیره- احمدرضا غریب نیا

تاریخ انتشار: 1401/7/6

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى به پیمانکار 
واجد صلاحیت واگذار نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 1401/7/6 تا ساعت 19:00 سه شنبه مورخ 1401/7/12 به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات: از روز سه شنبه مورخ 1401/7/12 تا ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/7/25 به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول: پیشنهاد دهندگان مکلفند معال مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر یا فیش واریزى به حساب جارى سپهر صادرات به 
شماره 105042522005 و یا اوراق مشارکت بى نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) نام شرکت توزیع 

برق استان اصفهان ارائه دهند. به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش و سپرده هاى کمتر از میزان مقرر و چک شخصى ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر توضیحات:

1- هزینه درج آگهى مناقصه در صفحات داخلى روزنامه هاى نسل فردا، اقتصاد و سازندگى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
2- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلى 4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسى مى باشد و همچنین آگهى این 
مناقصه در سایت پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir قابل دسترسى

 مى باشد.
4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتى که پس از تاریخ تعیین شده واصل 

گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- کلیه فرایند مناقصه به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ار سال سپرده شرکت در مناقصه به صورت لاك و 

مهر شده قبل ازبرگزارى مناقصه الزامى است.
6- آدرس: اصفهان، خیابان شریعتى، شرکت توزیع برق استان اصفهان، دبیرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى 
امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

تاریخ بازگشایى پاکات شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
مناقصه

ساعت بازگشایى پاکات 
مبلغ ضمانتنامه (ریال)مناقصه

تجدید مناقصه برونسپارى بهره بردارى امور برق 1
9/303/630/000/000 صبح2290/14011401/7/25شهرستان فلاورجان

تجدید مناقصه برونسپارى بهره بردارى امور برق 2
9/451/990/000/000 صبح2291/14011401/7/25شهرستان برخوار

10/001/400/000/000 صبح2292/14011401/7/25تجدید مناقصه خرید حریم سنج لیزرى3

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى

شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان -امور تدارکات و انبارها

 آگهى مزایده مورخ 1401/7/6
شرکت تعاونى مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه هاى 44 و 55 توپخانه در 
نظر دارد تعداد یک پلاك زمین مسکونى 171 مترى و یک واحد تجارى ادارى به 

مساحت 61 مترمربع در پروژه ولیعصر را از طریق مزایده به فروش برساند.
* لذا متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر بازرگانى شرکت 
تعاونى مسکن واقع در خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهادات 

خود را تاریخ 1401/7/14 ارائه نمایند.
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 03136201828 تماس حاصل 

نمایند.
مدیرعامل شرکت تعاونى مرآتو- سیدرضا قدوسى نژاد


